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N Y%,

MY N1, ot
?L/fu’ L 2l




L

AZIENDA PER LA MOBILITA! NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 08973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sccizle versato; € 8.38).881,75

ORDINATIVO D1 PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.250 31/07/2019 ‘ 1.386,50
IL CASSIERE . SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. A SOCIQ UNICO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
LARGO PRIMAVERA, 14
90143 PALERMO (PA)
Partita IVA: 04542080827 C.F. 04542080827
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: milletrecentoottantasei e 50 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT SPA IBAN: IT72]0200804682000004158456
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® 544 del 31/12/2018
PAGAMENTO FATTURE N. b
544 CIG 68050801A8 ' )
N 1
.. .
' 7&
! -
.
IMPORTO LORDO 1.386,50 :
TOTALE RITENUTE 0,00
) IMPORTO 1.386,50 | .
- ~ AT
i 4
i
CASSA CASSA ‘
j
IMPORTO LORDO 1.386,50 ,
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE : " '
PROG. ORDINATIVI EMESSI C
ESTREMI DELIBERA ‘s
DISPONIBILITA’ ' i
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Amat S.p.A.

Prot. Entrata Nr. 0001278/2018
del 18/01/2019 ore: 12:31:03

e

k)

Servizi Ambienta‘lli

L]

SERVIZI AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO Spett.le 817
Largo Primavera, 14 AMAT S.P.A
90143 PALERMO .
Tel. 091 6315059 - Fax 091 6315717 AZIENDA MOBILITA'AREA TARANTO
Rogisto g 0454;2808547542050827 REA 203388 VIA CIBATTISTI N.857
egisiro imprese 1. -
Capitale Sociale € 30.000,00 [.e. 74121 TARANTO TA
e-mail: clienti@sasri.net
P.IVA 00146330733 C.F. 00146330733
Riferimento Pagamento: BB, 60 GG. D.F.
FT Num 544 del 31122018 pag. 1 Banca di appoggio: UNICREDIT SPA
IT72 J020 0804 6820 0000 4158 456 UNCRITM1KB7
' Descrizione UM | Quantita Prozzo . Sconto " Importo _. _NA.
SERVIZI AGGIUNTIVI DI PULIZIA OFFICINA N. 1 1186,50 1.186,50 (22
LAVAGGIO MECCANIZZATO ESEGUITO PRESSO
CAPANNONE VIA CESARE BATTISTI TARANTO
L
.
RIFER.TO DELIBERA CDA N.45 DEL 03.05.18 B
PROROGA PROT.N.20480 DEL 19.11.18
CiG: 68050801AB )
Periocdoda  1/12/2018 a 31/12/2018
CANONE NOLEGGIO MACCHINARI N. 1 200,00 200,00 |22
CiG: 68050801AB
Peariodo da 1/12/2018 a 31/12/2018
55 39 ceeds
AL ULY . -
gl g, 9D ]
er‘ 029 S -
5 i [ 1 X
DATA’ CTA LS \ \ (\’\ 9
Y
Fattura emessa in regime di scissfone dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72
Sconto pagamento Spese bollo Spese Incasso Spese Trasporto Spese Imballo
Codicl IVA Descrizione Imponibile VA Importo IVA Annotazione IVA i —
Totale Fattura
22 22%-GENERICO 1.386,50 305,03
Euro 1.691,63
Totali 1.386,50 305,03 Netto a pagare
Euro 1.386,50
Scadenza 1/03119
Importe 1.386,50




Invie' FATTURA'S44 del 31/12/2018

\

1dil

E

Dggetto: Invio FATTURA 544 del 31/12/2018

Mittente: <maria.caruso@sasrl.net>

Data: 10/01/2019 15.59

A: <amat@amat.ta.it>

Con la presente inviamo la FATTURA n.544 del 31/12/2018.
Non sara' effettuato invio postale.

Cordiali saluti

Maria Caruso

&\7 Servizi Ambientali

8

Mail priva di virus. www.avg.com

— Allegati:

FTV_28784_2018_20001_544_31122018_2.PDF 95,9 kB

15/01/2019 10.36



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001278/2019 del 18/01/2019 12:31:03

SERVIZI AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO Spettie o1
Largo Primavera, 14 AVAT S
80743 PALERMO wATSPA
Tel. 097 6315059 - Fax 091 6315717 -AZIENDA MOBILITA'AREA TARANTO
P.IVA e C.F. 04542080827 L , VIA G.BATTISTI N.657
Regisiro Imprese PA n. 04542080827 - REA 203388 L . .
Capitaje Sotiale € 30.000,00 i.e. 74121 TARANTO TA
g-mail: clienti@sasr.not
P.VA 00146330733 CF. (0146330733

Rifarimento | Pagamento: BB. 80 GG. D.F.

FT Num, 544 del 31122018 pag, Banca'di 9PP°99I0:X UNICREDIT SPA

T72 J020.0804 6320 0000 4158 458

UNCRITM1KE7

SERVIZ| AGGIUNTIVI DI'PULIZIA OFFICINA In.
LAVAGGIO MECCANIZZATO ESEGUITO PRESSD
TAPANNONE VIA CESARE BATTISTI TARANTO
RIFER.TO'DELIBERA CDA N.45 DEL 03.05.18

PRORCGA PROT.N.20480:DEL 158.11.18
CiG: 68050801AB

Periidolda  1/12/2018 a  31712/2018
CANONE NOLEGGIO MACCHINARI .
‘Cl6: 68050801 AB

Periododa  1/12/2018 @ 31/12/2018

1 1186,50

1| 200,00 |

1.186,50 |22

200,00 |22

Fattira emessa In regime of scissione dej pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72

-

Sconio pagamento Spesa ballo Spese Incasso

Spese Trasporio

Spese Imballo

Godiel IVAL = Daserizione

22 122%-GENERICO

Totali
Soadonza 10318
Impetio . 1.386,50°




Tnvio FATTURA 544 del 31/12/2018

-
£

0001278/2019 del 18/01/2019 12:31:03

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

1dil

Oggetto: Invio FATTURA 544 del 31/12/2018

Mittente: <maria.caruso@sastl.net>
Data: 10/01/2019 15.59
A:; <amat@amat.ta.it>

Con la presente inviamo la FATTURA n.544 del 31/12/2018.

Non sara' effettiato invio postale.
Cordiali saluti

Maria Caruso

ng Sarvizi Ambrantall
e T ————..,

. Mail priva di virus. www.ava.com

—Allegati;

FTV_28784_2018_20001_544. 31122018 2.PDF

95,9 kB

15/01/2019 10.36




v AmatS.pA,
Prot. Entrata Nr. 0001278/2019
; %.| del18/01/2018 ore: 12:31:03
: = . N
i3 4 L] » -
SERVIZ| AMBIENTALI SRL A SOCIO UNICO Spettle . 817
sare e 4 e e
Tel. 097 6315059 - Fax 091 6315717 AZIENDA MOBILITA'AREA TARANTO
Regrstro lmprese PA n. 04542080827 - REA 2033868
Capitale Sociale € 30.000,00 i e, 74121 TARANTO TA
e-mail: clienti@sasri.net
i © P.IVA 00146330733 C.F. 00146330733
Riferimento Pagamento: BB. 60 GG. D.F.
FT Num. 544 del  31M22018 pyy 1 | Bancadiappoggio: UNICREDIT SPA
. IT72 J020 0804 6820 000Q 4158 458 UNCRITM1KB7

SERVIZI AGGIUNTIVI DI PULIZIA OFFICINA N, 1 1188,50 1.186,50 | 22

LAVAGGIO MECCAN!ZZAIO ESEGUITO PRESS0

CAPANNONE VIA CESARE BATTISTI TARANTO

RIFER.TO DELIBERA CDA N.45 DEL 03.05.18

PROROGA PROT.N.20480 DEL 18.11,18

CiG: 68050801AB .

Periodo da 1/12/2018 a  31/12/2018

CANGNE NOLEGGIO MACCHINARI N. 1 200,00 200,00 | 22

ClG: 68050801AB .

Feriodo da 1/12/2018 a  31/12/2018

5 3 g-%ﬁg: :

ERIFUMAE ~*--"g“"“‘
RIG ,,29 b?:‘? g “M?]]—‘\‘é
U:,e'\ f;ﬁ;-f» R 2
Fattura emessa in regime di scissione def pagamenti ex art. 17-ter DPR 633172
Sconto pagamento Spese bollo Spese Incasso Spese Trasporto Spese Imballo
Codici IVA-| --~~-Descrizione -~ | ~|mponible (VA | " Tmporto IVA . - Annotazione IVA : -
tpon® - P . c Totale Fattura
22 22%-GENERICO 1.386,50 305,03 '
Euro 1691,53
Total 1.386,50 305,03 ~-Netto a pagare "
Euro 1.386,50

Scadenza 1/03/19
Importo 1.386,50 J




VISTI C e

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI -
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

A3

Contr. Rep. n° del )
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
. DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° % ‘2. del [Z .
Data scadenza pagamento \
A5- 1= (4
DATA L'ADDETTO AL ONTRO UEFICIO MAGAZZINO
[ ’ [ ‘i A verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL. RES ITA' CONTRATTI
[, y /supervisione Contr. Rep. n. del
D%« - i/g, F
{ Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA |,
verifica dati contabilj Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
AN
DATA FIRMA DEL RESPONSAB IL. RESP. UNITA' TECNICA
2 3 N' ng A per supervisione
“ERESP. UNITA' CONTABILITA'E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per sup;niisione
DATA

¢1-08 -00(8

FIRMA (E ygl
NEAY,

UFFICIO TECNICO
verifica petfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
) per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .......cccooeeeeeecvivininnnnn, Prot....ocveiiceeree,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




_ Spett.le Servizi Ambientali srl
info@pec.sasrl.net

Oggetto CONTRATTO PER | SERVIZI DI PULIZIA AUTOBUS, IMPIANTI ED AMBIENT! AZIENDALI -

servizi aggtuntivi di pulizia officina - acceltazione vs. preventivo

A risconiro del preventivo vs. protocollo 389 del 04/10/2018, riferito al servizio di “lavaggio
meccanizzato quotidiano” del capannone officina, si comunica l‘qcceﬁozione dello
stesso. ' -

| servizi saranno eseguiti fino alla durata della prorogd del con’rroﬁq' in::essere, per tre
giorni alla settimana, ai prezz ivi descriti: ' :
_ £ 200,00 - servizio di “nolo a freddo" di lavasciuga con uomf_Q:'o terra {importo

mensile). .' S

. £ 48,50 — importo giomaliero della manodopera dei serviz, da svlgere 3 volte alla

settimana. i
. €580 -importo giormaliero per materiali uso/consuMo, da addebitare per 3 giomi alla
settimana. L ”

. €220 -importo giorndliero per materiali uso/consumo, da cddebifdre per 3 giorni alla
settimana. 7

Distinti saluti.
IL DIRETTORE GENERALE
(ing. Mgissirmo Diceccaq)

P

i) e n sr e Litoaiias o

Prot. 1UA Taranto, i 100112018

DA S U A R AT T R AT AL A AR LA A . RIS

Socield per Azioni con Soclo unico soggelia o dirszicne ¢ coordinamenfo da parte del Comune di Tarento
Via C. ?alrls.fl. 657 » 74121 Taranio of'e‘l. 099 73561 » Fax 099 7794247 cweb: www.amablail »e-meil grmoi@amedto.lt olegal-mall: omoi@pec.omatiail
Cadice fiscale, Parliia tva 2 N° lserizione af Regisira delie Imprese di Taranio: 00146330733 - Capitale seclale: € 5.497.272.00 Inferament= versote.
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MOD.B-2 b

ILoCHV A (T N

RAPPORTO PULIZIE GIORNALIERE SPOGLIATOI £ SERVIZ! IGIEMICI -

CAPANNGNE OFFICINA:

"

{iett. B-1 e B-2 del Disciplinare tecnica) - TUYTI | GIORNI FERIALI {Lunedi - Sabato)

FASCIA ORARIA -&6‘66;‘-1'8-66‘ IS -

=t SO

JANNO _ /(2 (da aliegare alla fattura mensile}

GIORNO | FIRMA ADDETTO IMPRESA | FIRMA RESPONSABILE AMAT NOTE

2 _'i%/(i* f/:t:c/kf — "
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RAPPORTO PULIZIE GIORMALIERE SPOGLIATOLE SE

CAPANNONE OFFICINA:

MOD.B-2 &

%V!Zl

CHIA /0 OPLE
IGIENICI -

(lett. B-1 e B-2 de! Disciplinare tecnico) - TUTTI | GIORN! FERIAL] (Lunedi - Sabato)
FASCIA ORARIA 16:80748100 ©230 ~{{ &0

/ANNO _ ZOLE (a allepare alla fattura mensila)

GIORNO FIRMA ADDETTO IMPRESA FIRMA RESPONSABILE AMAT NOTE
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LEPALTO OBATERATRAC (Pofo ) - ReCiioa V.

w*’% mﬁ; T ole MOD. B - 3

et BAGRNT Yillo N\AO\A-’&%i_NO YT ey oy
RAPPORTO PULIZIE GIORNAUERE LOCAL) INDUSTRIALI E SERVIZ] IGIENICI

(lett. B-3 del Disciplinare tecnico) - TUTTI | GIORNI FERIALY {Lunedi - Sabato)

FASCIA ORARIA 06:00 / 08:00.
REPORT DEL MESE DI /(2, . JANNO _C9 /‘OD {da allegare alla fattura mansile)
GIORNO | FIRMA ABDETTONVIPRESA | FIRMA RESPONSABILE AMAT . NOTE
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Amat §.p.A. 'P:otocolib In uscita n, 0012748/2019 del.30/07/2019 ,0)9,‘:!'39:05 T

SpA
Azionda por la Mobilté nal*Ares o Tarano

SPETT.LE
SERVIZI AMBIENTALL
Largo Primavara, 14

~ 80143 PALERMO

Mali: clienti@sasrl.net

E In relazmne alla faltura ln oggetto con la presente si autorizza la liquidazione totale della stessa. wi

Y compresa: ia dlfferenza per i servizi agglunﬂw di “pulizia pavimento officina’,. in _quanto lo stesso servizio &
_stato effettuato con wdenza giomalicra (come riportato nel modello di “rapporto pulizie giomalisre MOD. B -

. 2" d efa necessario per. mantenere la. stessa pavimentazione pulita e sicura senza alcuna presenza di

maochie d| ollo

T . " IL DIRETTORE GENERALE
R - (Ing.M CECCA)

R - Socleld per Adionl con Soclo unico soggeifa o diredone e coardinemento da poite del Comune dl Taranto
Via C. BaMist], 457 » 74121 Tarante eTcl. 099 73541 = Fax 679 7774247 eweb: www.omalfo )t »e-mall:

emoigpec omghig.if .
Codics Fscdle, Partlla iva & N° hiciitions of Regidro delle lrnpmw HTaronto: GO148330733 - Coplfals soctate: €2.240.483,00 [nfaramente veroto,




